

連結財政状態計算書

(単位：百万円)

科 目	当期 (2019年3月31日)	前期 (ご参考) (2018年3月31日)	科 目	当期 (2019年3月31日)	前期 (ご参考) (2018年3月31日)
(資産の部)			(負債の部)		
流動資産	235,105	211,554	流動負債	206,979	171,643
現金及び現金同等物	56,092	42,702	営業債務及びその他の債務	87,189	82,695
営業債権及びその他の債権	107,426	103,881	借入金	54,255	57,098
棚卸資産	59,591	54,001	未払法人所得税等	1,128	1,944
その他の金融資産	1,170	1,066	その他の金融負債	24,307	22,760
その他の流動資産	10,826	9,904	引当金	37,876	5,438
			その他の流動負債	2,224	1,708
非流動資産	205,969	200,938	非流動負債	78,451	54,198
有形固定資産	161,368	161,886	借入金	44,046	34,986
のれん	264	268	退職給付に係る負債	10,807	9,592
無形資産	7,532	6,692	その他の金融負債	8,521	2,255
持分法で会計処理されている投資	5,570	4,342	引当金	14,178	2,189
その他の金融資産	22,983	24,731	その他の非流動負債	553	21
その他の非流動資産	650	532	繰延税金負債	346	5,156
繰延税金資産	7,602	2,487	負債合計	285,430	225,841
資産合計	441,074	412,493	(資本の部)		
			親会社の所有者に帰属する持分	149,338	180,225
			資本金	27,648	27,648
			資本剰余金	29,414	29,414
			利益剰余金	86,536	114,363
			自己株式	△600	△598
			その他の資本の構成要素	6,340	9,398
			非支配持分	6,306	6,426
			資本合計	155,643	186,651
			負債及び資本合計	441,074	412,493

連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	当期 2018年4月1日から 2019年3月31日まで	前期（ご参考） 2017年4月1日から 2018年3月31日まで
売上高	412,214	393,743
売上原価	330,099	312,810
売上総利益	82,115	80,932
販売費及び一般管理費	60,104	57,983
持分法による投資利益	320	173
その他の収益	9,778	1,316
その他の費用	60,605	3,553
営業利益又は営業損失（△）	△28,496	20,885
金融収益	839	973
金融費用	1,853	977
税引前利益又は税引前損失（△）	△29,510	20,881
法人所得税費用	△4,939	5,096
当期利益又は当期損失（△）	△24,571	15,786
当期利益の帰属		
親会社の所有者	△24,757	15,202
非支配持分	186	584
当期利益又は当期損失（△）	△24,571	15,786